
«2023 kan bli det varmeste året noen sinne.»

Det er sørgelig å se og høre politikere stå frem på NRK Dagsnytt 18 og 
diskutere klimapolitikk, om kutt i CO2 utslipp og som et nødvendig ledd i det å 
kutte oljeproduksjonen. 

Det er trist å se disse menneskene stå frem i fullt alvor å diskutere tiltak som de 
er hellig overbevist om vil hindre en global opp varming, forverring av verdens 
klima.
Og dette gjør de fordi de har latt seg hjernevaske av noen som burde vite bedre, 
klimaforskerne og FN. Og dette får fortsette fordi media hindrer sannheten å 
komme frem.

Det er også sørgelig at NRK starter en diskusjon på en selvsagthet.  Målingene 
viser at hvert eneste år blir den globale gj.sn. temperaturen litt høyere. I henhold
til trenden i mange års målinger er økningen ca 0,0214 grader per år. I forhold 
til mange år tilbake i tid blir det grader av det.  2023 blir det varmeste året 
«noen sinne». Dvs. innen en tidsramme på 150 år.

Det som ikke sies er at global temperatur utvikler seg ikke linjært. Det er topper
i målingene. I 2016 var det en topp, dvs. en oppgang på i underkant av 1 grad, 
hvorpå den etterpå sank til i 2023 tilbake til 2015 nivå, og nå er den i ferd med 
å få en ny og høyere topp enn i 2016. Det er grunn til å forvente en nedgang i 
årene etter tilbake til 2022 nivå.
Dette samsvarer ikke med CO2s utvikling disse årene. 
Dvs. det er ikke grunnlag for å engang misstenke at den globale temperaturen 
styres av CO2 i atmosfæren. Grunnlaget for klimapolitikken rakner fullstendig!

Det sørgelige er at denne politikken er ødeleggende for nasjonens og 
befolkningens økonomi og bør ikke fortsette! 
 
Politikerne i diskusjonen, Mathilde Tybring-Gjedde  (H),  Andreas Bjelland 
Eriksen (Ap)  - klima og miljøminister, og Torgeir Knag Fylkesnes  (SV), må 
føle seg fryktelig dumme når dette går opp for dem..
Det sørgelige er at de er ikke alene om å diskutere saken basert på feil 
faktagrunnlag. Denne sørgelige feiltagelsen kan henføres tilbake til FN og 
etableringen av Klimapanelet. De den gang politiske lederne av FNs 
miljøprogram og WMO var sammen om etableringen.  Det vitenskapelige 
grunnlaget manglet også da. 



Fakta grunnlaget finner dere her:
https://climatereanalyzer.org/clim/t2_daily/?dm_id=world og her
https://images.remss.com/msu/msu_time_series.html og her
https://gml.noaa.gov/ccgg/trends/global.html
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